2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  17.11.2020 г  № 968
                            с. Кичменгский Городок

О признании утратившим силу

 постановления администрации

района от 14.07.2020 года № 480

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 14.07.2020 года № 480 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.08.2019 года № 713»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                 С.А. Ордин